made for garden

HECHT 5938




i
1

made for garden

9938

Tab. Obsah Contents Str.
1 Zaci stroj Lawn Tractor 5
2 Naprava Front Axle 14
3 Rizeni Steering 16
4 Motor, nahon pojezdu Engine, Drive system 18
5 Zadni naprava - ovladani Hydrostatic Transaxle - Control 21
6 Zvedani sekacky Mowing Deck Lift System 24
7 Sekacka 102 Mowing Deck 102 26
8 Tunel Tunnel 29
9 Zasobnik rozlozeny Grass Collector 31
10 Kapota s prislusenstvim 110 B20 Hood and Accessories 33
11 Zvedani zasobniku Grass Collector Lift 35
12 Elektrovyzbroj Electrical System 37
13 Bezpecnostni Stitky Safety decals and labels 41

PREHLED HLAVNICH SESTAV

1 Zaci stroj W2928/102 Lawn Tractor W2928/102 E5602
1 Zaci stroj W2938/102 Lawn Tractor W2938/102 E5608
1 Zaci stroj W2939/102 Lawn Tractor W2939/102 E5667
1 Zaci stroj W2979/102 Lawn Tractor W2979/102 E3761
2 Néprava Front Axle E4334
3 Rizeni Steering E5579
4 Motor Briggs 18; nahon pojezdu W2928 Engine Briggs 18; Drive system W2928 E5649
a4 Motor Kohler 18; nahon pojezdu W2938 Engine Kohler 18; Drive system W2938 E5612
4 Motor Kohler 20; nahon pojezdu W2939 Engine Kohler 20; Drive system W2939 ES5614
4 Motor Intek 20; nahon pojezdu W2979 Enginr Kohler 20; Drive systém W2979 E3764
5 Zadni naprava - oviadani Hydrostatic transaxie - Control E5692
] Zvedani sekacky 102 Mowing Deck Lift System ES574
7 Sekacka 102 Mowing Deck 102 E3180
8 Tunel Tunnel E5385
9 Zasobnik rozloZzeny Grass Collector Y0680
10 Kapota s pfisluenstvim 110 B20 Hood and Accessories E4577
10 Kapota s pfisludenstvim H20 W2979/102 Hood and Accessories H20 W2979/102 E4598
11 Zvedani zasobniku Grass Collector Lift E5641
12 Elektrovyzbroj W2928/102 Electrical System W2928/102 E3747
12 Elektrovyzbroj W2938/102 Electrical System W2938/102 E3749
12 Elektrovyzbroj W2939/102 Electrical System W2939/102 E3749
12 Elektrovyzbroj Intek W2979/102 Electrical systém W2979/102 E3780
13 Bezpeé&nostni 3titky Safety decals and labels -—




HEERT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

o

/28,29,30




®

HECNT 5938

made for garden

2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

:




HEERT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

| 1aaf “«:?

135,155,137 2

82,83,84 as.ssf-/{!‘

87,88,80,90

364,365




®

i 001"

o ~ 9. :
\\ ,,,, N N W N
- \ ' SE'RLELEL,

\ VN SN

..\\.\n. inat et -
M, Al ~09'65°89 hm.. 1]
- 0

made for garden

W2928/102

W2938/102
W2939/102
W2979/102

HECHT 5938




HEERT 5938

made for garden

01
04
05
06
07
08
10
11
12
16
21
21
21
21
22
23
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
38
39

8585828

49
50
56
57
58
59
60
61
62
63

Zaci stroj
2
Ram
Néprava
Cep népravy
Sroub M8x18
PodloZka 8,4
Matice M8
Rozpérka
Sroub M12x75
Podlo¥ka 12

Rizeni

Motor Briggs 18 nahon
pojezdu

Motor Kohler 18 néhon
pojezdu

Motor Kohler 20 ndhon
pojezdu

Motor Intek 20 ndhon
pojezdu

Sroub M8x40
Sroub M8Bx35
Podlozka M8 (8,2x18-2,35)
Matice M8

Téhlo

Podlozka 8,4
PodloZka 8
Matice M8
Zadni ndprava oviadéani
Drzak levy
Drzak pravy
Pouzdro 4-D0107
Sroub MBx65
PodloZka 8
Matice M8
PodloZka 8,4
Sroub M8x65
Zvedani sekatky
Zadni deska
Drak zésobniku
Sroub M10x30
Podlozka
PodloZka 10
Matice M10
Sroub M8x25
Podlozka 10,5
Podlozka 8,4
PodloZka 8
Matice M8
Clona

PfiloZka

Sroub M6x20

Lawn Tractor
2

Frame

Axle

Front Axie Spindle

Bolt M8x18

\Washer 8,4

Nut M8

Spacer

Bolt M12x75

\Washer 12

Steering

Engine Briggs 18 Drive system
Engine Kohler 18 Drive system
Engine Kohler 20 Drive system
Engine Intek 20 Drive system
Bolt M8x40

Bolt M8x35

\Washer M8 (8,2x18-2,35)
Nut M8

Draw Rod

\Washer 8,4

\Washer 8

Nut M8

Hydrostatic Transaxie Control
Support left

Support right

Bushing 4-D0107

Bolt M8x65

\Washer 8

Nut M8

\Washer 8,4

Bolt M8x65

Deck Lift

Rear Panel

Support Collector

Bolt M10x30

\Washer

\Washer 10

Nut M10

Bolt M8x25

'Washer 10,5

\Washer 8,4

\Washer 8

Nut M8

Baffle

Member

Bolt M&x20

3
E7272
E4334
E4606
664284
070812
596142
E5455
066821
071555
E5579
E5649
E5612
E5614
E3764
066646
686980
041040
070084
E3064
070812
276721
070084
E5692
E3500
E3501
011572
017626
276721
070084
070812
017626
ES574
E7276
E5628
067354
E3019
071541
070091
061251
070504
070812
276721
070084
E0637
E0549
077042

4

W2928/102

1 = =S N NN = = o= o= o= e

N = = N NN N BN B & & A N = = & A 00 0 & = = = = & NN = & & W =

W2938/102

A N N N S A A A oA o

-

N =2 =2 MMM NN B A B AN = 2 L A OO OO A A A A S AN AR W

W2939/102

-

= NN N = Q@A

-

N =2 =2 NN DN A LA A AN 2 2 A A 0 0 A = @ @ 2 B DN =2 AR W -

lw2979/102

= N N N = = = oo A -

N = = N N N NN & & & & N = 2 & A 0 0 & = =2 =2 =2 A NN = B & W = =




HEERT 5938

made for garden

OO ~NOO A

SRR R
SR NGO AGNIO

O OO NOOAGN=DODONNOOO AMIN=LO

100
101
102
103
104
105
106
109
110
111
112
113
117
121

Zaci stroj

2
Matice M6
Opéra
Rozpérka L=20 zink.
Sroub M8x40
PodloZka 8,4
Sroub M6x20
Matice M8
Kluzak
Sroub M6x16
Podlozka 6,4
Matice M6
PodloZka 6
PruZina
Podlozka 9
Matice M6
Sroub M8x18
Podlaha
Sroub M8x20
PodloZka 10,5
PodloZka 8,4
Podlozka 8
Matice M8
Sroub M8x20
PodloXka 18
Podlozka 9
Matice M8
Kiyt
Sroub M6x16
Podlozka 6,4
PodloZka 6
Matice M6
Palivova nadrz
ManZeta 4-E2962
Palivomé&r Kelch 9,75 106945
Hadice L=1450
Hadice L=1500
Hadicova spona
Kryt nadrze
Sroub M6x12
Podlozka 6,4
PodloZka 6
Matice M6
Hadice L=340
Blatnik
Sroub M8x20
Podlozka 9
Podlozka 8
Matice M8
Rukojet 4-D0387
Miska

Lawn Tractor
2
Nut M6
Rest
Spacer L=20 zinc.
Bolt M8x40
\Washer 8,4
Bolt M6x20
Nut M8
Slide
Bolt M&x16
\Washer 6,4
Nut M6
\Washer 6
Spring
\Washer 9
Nut M6
Bolt MBx18
Floor Panel
Bolt M8>x20
'Washer 10,5
\Washer 8,4
\Washer 8
Nut M8
Bolt M8x20
\Washer 18
\Washer 8
Nut M8
Cover
Bolt M&x16
\Washer 6,4
\Washer 6
Nut M6
Fuel Tank
(Gasket 4-E2962
Fuel Gauge Kelch 9,75“ 106845
Hose L=1450
Hose L=1500
Hose Clamp
Cover Fuel Tank
Bolt M&x12
\Washer 6,4
\Washer 6
Nut M6
Hose L=340
Fender
Bolt M8x20
\Washer 9
\Washer 8
Nut M8
Grip 4-D0387

Bowl

3
596275
E0538

Y0203

066646
071226
161516
596142
E3883

509933
070805
068902
276700
D5022

071226
596275
664284
E4579

061244
070504
070812
276721
070084
278893
071254
071226
596142
E2963

067242
070805
276700
590025
E2960

022290
022612
Y0233

Y0629

025632
E2968

094553
070805
276700
590025
Y0683

E6211

067291
071226
276721
070084
008702
E0025

4
W2928/102

N

= =S a2 NN AN=2 A AR R AR RARNNRARANRD QD QA NNGON=2N=2 BN

NN NN =2 N

®» -

N =2 A O

W2938/102
2

- ek = NN RN =B A AR R R R NRNS N D QDS NN ON=SRNS BN Na

N = =2 NN NN =2 N =

-
o

N =2 Ao

W2939/102

N

S AR NN AN RDAE R R RARANN=SNSDSASNNGN=SRN=2 BN

M = =2 NN NN=2 NS

-
o

N = Ao,

W2979/102

N

= = = =S NN RN RO R R R R ERBNNSN=SS S DNOGN=SEN=S BN NS

o = NN NN= N

N = & 5

-10 -




made for garden

123
124
125
126
127
128
129
131
132
133
135
136
137
141
142
143
144
145
147
148
150
154
155
159
160
161
162
163
164
165
165
166
168
"*171
171
172
.Q*1 73
173
174
**.‘115
176
177
181
184
186
187
188
189
190
191
192
193

Zaci stroj
2

PruZina 4-E3057 zink.

Vicko 4-D0658

Véleek 4-D0386

Sroub M8x70

Podlozka 8,4

Matice M8

PodloZka 9

Konzola prava

Konzola leva

PodloZka

Sroub M8x25

Podlo¥ka 8

Matice M8

Nosi€ sedacky

Sroub M8x20

Podlozka 8,4

Matice M8

Rozpérka L=4-0,3 zink.

Sedadlo RM1600

Kluzék sedadla RM1600

PodloZka 11

Podlozka 8

PodloZka 9

Néraznik

Sroub M8x30

PodloZka 8,4

PodloZka 8

Matice M8

Zétka 085-034-45

Kapota s pfisluSenstvim
110820

Kapota s pfisludenstvim H20

Sroub  4243K  (TEKX)
(sestava 10)

PodloZka M10
Kolo 20x8,00-8
Kolo 20x10,00 -8
Opérka
Pouzdro
Pouzdro

Pero

Podlozka
Krouzek 15
PodloZka 19,5
Volant

Tahlo

Zavés

Sroub M10x35
Podlozka 10,5
Podlozka 10
Matice M10
Sekadka 102
Kolik

Kolik

Lawn Tractor
2
Spring 4-E3057 zinc.
Spring Cap 4-D0658
Roller 4-D0386
Bolt M8x70
\Washer 8,4
Nut M8
\Washer 9
Bracket right
Bracket Left
\Washer
Bolt MBx25
\Washer 8
Nut M8
Seat Carrier
Bolt M8x20
\Washer 8,4
Nut M8
Spacer L=4-0,3 zinc.
Seat RM1600
Slide Seat RM1600
\Washer 11
\Washer 8
\Washer 8
Bumper
Bolt M8x30
\Washer 8,4
\Washer 8
Nut M8
Cover 085-034-45
Hood 110 B20

Hood H20

Bolt 4,2x13-K (TEKX) (Assembly
10)

\Washer M10
'Wheel 20x8,00-8
\Wheel 20x10,00-8
Bracket

Bushing

Bushing

Key

Washer

Ring 15

\Washer 19,5
Steering Wheel
Draw Rod

Hitch

Bolt M10x35
\Washer 10,5
\Washer 10

(Nut M10

Mowing Deck 102
Pin

Pin

3
022346
008170
008156
120784
070812
070084
071226
E0022
E0023
E0026
068090
276721
070084
E4394
067291
070812
596142
Y0414
009760
E6962
071233
276721
071226
E6291
067312
070812
276721
070084
040955
E4577
E4578
232050
024931
041436
019210
E0091
E0226
E0092
D5057
E3171
007252
E3172
080234
E0078
E2927
066723
070504
071541
070091
E3180
E0089
E0081

4
W2928/102

= N A A0 E =R R RS 2NN AEN=SER R R R a2 ANNMNNNNDNANDN

N &N

NN

NN = & &0 &a2NN=_2INNNNNDN

W2938/102

SN AR R DR R R ARNNAEN=SRRRAEAANNNNANDN

N AN

NN

NN S AR ORENNaISNBMDRNENRN

W2939/102

= N A R0 R = h i i = =2 DN EAEN=S AR R A= =2 NNNNNNMNANNN

NN T N A N

NN = & &0 NhNNhDM=2 DNNMNNNN

W2979/102

N

NN = A R0 RARNNSRNEMNMNENNNNEENNNNNDND AN =S O N AR A AR=SD B AR A QAQNNANSD AR AR AN NMNNMNNDNAN

-11 -




HEERT 5938

made for garden

194
195
196
197
198
200
201
202
203
207
221
251
251
251
257
280
281
316
319
320
321
322
323
324
325
325
326
327
328
329
330
331
331
331
332
333
334
334
335
360
361
362
363
364
365
368

Zaci stroj
2
Pojistka 4-03526 zink.
KrouZek na kli¢e - PR 30 mm
Podlozka
Tunel
Zasobnik rozloZeny pro bal.
Sroub M8x16
Podlozka 8
PodloZka 8,4
Matice M8
Krytka 3-E5330
Zvedéani zasobniku

Elektrowyzbroj W2928 (sestavai2)
Elektrowjzbroj Kohler (sestava12)

Elektrovyzbroj Intek (sestava12)
Kryt spodni 2-E3227
Protiskluzowy potah pravy
Protiskluzowy potah levy
Drzék

Podlozka 6,4

DrZak plynu 110

Sroub M6x25

Podlozka 6,4

Podlozka 6

Matice M6

Ovladat plynu

Oviadag¢ plynu

Sroub M5x20

PodloZka 5,3

Podlozka 5,5

Podlo¥ka 5

Matice M5

Oviadad sytice

Oviadac sytice

Owviadacé sytice
PodloZka

Podlozka

Trubigka izol. L=600
Trubitka izol. L=1m
Pések stahovaci 100x2,5
Madlo

Distanéni trubka

Sroub M10x25

Sroub M10x120
Podlozka 10

Matice M10

PfiloZka

Lawn Tractor
2
Retainer 4-03526 zinc.
Ring 30 mm
Washer
tunnel
Collector
Bolt M8x16
\Washer 8
\Washer 8,4
Nut M
Cover 3-E5330

Lift, Collector

Electrical system \W2928
(Assembly12)

Electrical system Kohler
(Assembly12)

Electrical system Intek
Assembly12)

Cover lower 2-E3227
Anti-Skid matt right
Anti-Skid matt left
Support

\Washer 6,4
Support Throttie 110
Bolt M6x25
\Washer 6,4
\Washer 6

Nut M6

Control Throttle
Control Throttle
Bolt M5x20
Washer 5,3
\Washer 5,5
Washer 5

Nut M5

Control Choke
(Control Choke
[Control Choke
\Washer

Washer

Tube isol. L=600
Tube isol. L=1m
Strap 100>2,5
Grab Bar
Spacing tube

Bolt M10x25

Bolt M10x120
\Washer 10

Nut M10

Member

3
081614
593962
D0306
E5385
Y0780
068076
276721
070812
070084
005696
E7257

E3747
E3749

E3780
025884
E0140
E0139
E4575
070805
E4574
090384
070805
276700
590025
E3045
E5659
037100
070476
071205
071513
069155
E3029
016750
E3779
D3258
D4245
Y0415
Y0684
017941
E7239
E7262
067340
678071
071541
070091
E7279

4
W2928/102

= = P = = N =S 2SS NN

= NN &N =2 N =2 2 A

= NN NMNNDN

I = = =

NN A NMNNND-

W2938/102

= = =S N =S A A NN

-

NN AN = N = =2 a2

N NNNMNN-=a

-

- -

NN ANNN-=S

\W2939/102

N

[ e e O ™ S G G U X}

-

N NN RNMN=2 0 NN AN=2 NS 2 QA

-

- -

NN AN NDNN =S

W2979/102

- o = = N = aS S NN

N N A N = N = = = = o=

N NNNN=S

[ e G

NN A NNN= =2

-12 -




HEERT 5938

made for garden

=+ 111 POZOR !

Pokud jsou na samojizdné rotaéni sekaéce montovany zadni kola s rozméry ,,20 x 10,00 — 8“,
méni se pozice 171, 173 a 175 nasledovné:

171 Kolo 20x10,00-8 Wheel 20x10,00-8 [01 9210 2 2 2 2 2

173 Pouzdro Bushing |E0092 2 2 2 2 2

175 PodloZka 19 \Washer 19 |070546 2 2 2 2 2 2

-13-



HEERT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

2 .y




i

made for garden

9938

Naprava
2

Cep

Cep levy

Cep pravy
Pojistka 4-03526
Népravnice
Patka

Spojovaci téhlo
Kulovy &ep 636610
Podlozka 10
Krouzek 15
Podlozka 19
PodloZka
PodloZka 10,5
Sroub M10x60
Matice M10
Matice M10
Mazaci hlavice KM 6x1
Kolo 15x6-6,00
KrouZek 15
Podlozka
PodloZka 19,5

Axle
2

[Axie Pin

King Pin, Left
King Pin, Right
Retainer 4-03526
Axle Body
Steering Bracket
'Steering Con Rod
Ball Joint 636610
\Washer 10

Ring 15

Washer 19
\Washer

\Washer 10,5

Bolt M10x60

Nut M10

Nut M10

Grease Nipple KM 6x1
Wheel 15x6-6,00
Ring 15

\Washer

\Washer 19,5

3
E0348
E2921
E0339
081614
E0343
D0905
E0346
006572
071541
007252
070546
D3541
070504
614941
596163
070091
280145
278613
007252
E3171
E3172

4
W2928/102
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
4
6
2
1
1
2
2
2
2
2
2

W2938/102

-

N NN NNN= 2D DO ERENNNRN =S Qa2

W2939/102

—

N RN NNN=S D NSO BN NNS D 2 N = -

W2979/102

-

N RN NNMNNRN=S DD DO RN PNDNRN =S QS Qg = -

Pozn.: Pri objednani prednich kol jsou loZiska kol soucasti objednavky!

-15-




HEERT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102 =
W2939/102 P
W2979/102 o

3

A5y o o
h :
\w.‘
|

1l
A

e

U

J
@

1,1
7

F i
g
g

-16-




HEERT 5938

made for garden

Rizeni
2
Pastorek piny
Rozpérka
Ozubeny segment
Ex. Cep
Prstynek
Podlozka 13
Matice M12x1,25
Mazaci hlavice KM 6x1
Podlozka
Trubka
Sroub M6x30
Podlozka 6,4
Matice M6
Podlozka 19
Kolik 6x32
PodloZka
Pouzdro 4 — D3531
KrouZek 32x24
Kulovy gep 636610
Téhlo fizeni
Matice M10

Podlozka 10

Steering
2
Steering Shaft Adapter
Spacer
Steering Gear
Eccenter Pin
\Adapter
\Washer 13
Nut M12x1,25
Grease Nipple KM 6x1
\Washer
Tube
Bolt MEX30
\Washer 6,4
Nut M6
\Washer 19
Pin 6x32
\Washer
Bushing 4 — D3531
Ring 32x24
Ball Joint 636610
Draw Rod Steering
Nut M10

\Washer 10

3
E5577
E3936
ES5607
D4787
D4789

070511

696731

280145

D4786

D4790

126474

070805

596275

070546

074890

D0506

022143

006334

006572

E0347

070091

071541

4

W2928/102

-

NN =2 N N = a2 a3 A A A A NN =S A A A

fw2938/102

-

N N =2 N N = =2 o o = = = = a2 NN = b = o= =

lw2939/102

-

NN = NN = = @ o - = o o= o= NN =2 = = o= -

W2979/102

-

N N = RN N = = o o = = = = =2 NN = =2 =2 =2 =

-17 -




rl !'\

HECNT 5938

made for garden

W2928/102

W2938/102

W2939/102
W2979/102

-18 -



HEERT 5938

made for garden

01
01
01
01
02
03
09
10
11
11
12
12
13
13
15
16
16
17
21
22
23
24
24
36
41
41a
41b

EXEEELLER

49
50
51
52
53
61
62

Motor, nahon
pojezdu
2
Motor Briggs 18 - N4dhon pojezdu
Motor Kohler 18 - Nahon pojezdu
Motor Kohler 20 - Nahon pojezdu
Motor Intek 20 — Nahon pojezdu
Motor E350 777 1034 A1
Motor KohlerCV 18 S
Motor Kohler CV 20 S
Motor Intek 20
Néstavec
Sroub 3,5x9,5-N (TEKX)
Sroub 5/16" — 18x3/4” UNC
Podlozka 8
Matice M8
DrZak Eerpadia
PodloZka M8 (8,2x18-2,35)
Sroub M6x20
Tésnéni vyfuku k mot. KOHLER
Podlozka M6
Pero
Remenice motoru

Remenice motoru

Remen
besea

Spojka elmag.
Podlozka

PodloZka 12 Stykova
Sroub 716* —20x2 %* UNF
Sroub 7/16* —20x3* UNF
Trubka

Kladka

Napinaci kladka
Vlozka

Distan&ni trubka
Kladka

Napinaci kladka
VioZka

Opérka

PodloZka 10,5
Sroub M8x45

Matice M8

PodloZka 8
Podlozka

PodloZka @

Sroub M8x45

Sroub M8x40

Matice M8

Rameno

Rozpérka

AA128 Double angle

Engine,
Drive system
2

Engine Briggs 18 - Drive
system
Engine Kohler 18 - Drive
system
Engine Kohler 20 - Drive
system

Engine Intek 20 — Drive system
Engine E350 777 1034 A1
Engine Kohler CV 18 S8
Engine Kohler CV 20 8
Engine Intek 20

Adjuster

Bolt 3,5x9,5-N (TEKX)
Bolt 5/16” — 18x3/4” UNC
Washer 8

Nut M8

Pump holder

Washer M8 (8,2x18-2,35)
Bolt M6x20

Seal, Exhaust KOHLER
Washer M6

Key

Pulley Engine

Pulley Engine

Belt AA128 Double angle
ElectroMag Clutch
Washer

Washer 12

Bolt 7/16* -20x2 % UNF
Bolt 7/16 —-20x3* UNF
Tube

Idler

Tightening idler

Inset

Spacing tube

ldler

Tightening idler

Inset

Bracket

Washer 10,5

Bolt MBx45

Nut M8

Washer 8

Washer

Washer 9

Bolt M8x45

Bolt M8x40

Nut M8

Support

Spacer

-1

3
E5649
ES§612
ES614
E3764
027363
041908
041906
041356
E5679
220750
014823
276721
070084
E3786
041040
431736
229460
041783
E3000
E5665
ES735
022661
Y0465
E3019
027776
019154
060144
D3637
E3001
E3615
E3612
E0712
E3002
E3615
E3611
E2985
070504
066653
070084
276721
E0712
071226
066653
066646
596142
E4195
E2998

0-

4
W2928/102
1

J T T S S T G N O O U Y Y S G T S S

W2938/102

1

[ S N O S N

[ O I T T~ ™ S Y G i G S i G G S S - Y

W2939/102

[ S N . S N

[ e N N N T N e e = U Y O S Y -

W2979/102

L

- = = =k = =

- e N = = O = = = = = N = = o= W O R B =




M
I ®

made for garden

9938

64 Sroub M10x70 Bolt M10x70 688165 1 1 1 1
65 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 2
66 Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1 1
68 Sroub M8x45 Bolt M8x45 066653 1 1 1 1
69 PodloZka 9 Washer 9 071226 1 1 1 1
70 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 1
71 PodioZka 10,5 Washer 10,5 070504 1 1 1 1
73 PruZina 4-E3842 Spring 4-E3842 028022 1 1 1 1
74 Vzpéra Extension Member E3848 1 1 1 1
Motor, nahon |Engine,
pojezdu Drive system 4
2 2 3 wW2928/102 M2938l1 02 (W2939/102 ngnl 102
Matice M10 Nut M10 069456 2 2 2 2
Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1 1
Rozpérka Spacer E3851 - 1 1 1
Tlumié vyfuku Van Exhaust Muffler E3790 1 - - -
Tlumié vyfuku Kohler 2V Exhaust Muffler Kohler 20 E3792 - 1 1 -
Tlumi& vyfuku Intek 2V Exhaust Muffler Intek 2V E3791 - - - 1
Dr2ék tlumite Exhaust holder E3765 1 1 1 1
PodloZka Washer D3624 4 4 4 4
Sroub M6x16 zévitotvorny Bolt MBx16 Whoricreator 041115 4 4 4 4
Kryt tlumice Cover Muffler E3769 1 1 1 1
Sroub M8:x20 Bolt M8x20 067291 2 - - -
Sroub M10x20 Bolt M10x20 067333 - 2 2 2
Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 2
PodloZka 10 \Washer 10 071541 2 2 2 2
Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2 2
Podlozka M10 Washer M10 024931 2 2 2 2

-20-




9938

Ty
i)

made for garden

W2928{102

W2938/102

W2939/102

W2979/102

S

-21-



HEERT 5938

made for garden

=

01
05
06
07
08
09
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Zadni naprava
- oviadani
2
Zadni ndprava oviadani
Hydro-gear 333-0650
Péka brzdy
Pedal nozni 3-D0494
Péka brzdy
Zarazka
Kolik 6x25
Téhlo brzdy
Cep
PodloZka 8,4
Zaviacka 2x14
Pouzdro
Pojistny krouZek 16

PruZina 2, 5x15x40x10,5 zink.

PruZina 1, 26x11, 25x48x13, 5
Zl

Podlozka 8,4
Matice M8

Hak

PruZina 4-D0154 zink.
Sroub M8x30
Matice M8
Matice M8
Kulisa

Podlozka 6,4
Zaviacka 1,6x12
Podlozka
PodloZka
VioZka

Sroub M8x110
PodloZka 8,4
Matice M8
Pedél pojezdu
Drzak

Palec

Matice M8
Pedal 4-E3328
Pedal noZni 3-D0494
Sroub M6x20
PodloZka 6
Matice M6
Téhlo

Matice M10

Hydrostatic Transaxle

- Control
2
Hydrostatic Transaxle Control
Hydro-gear 333-0650

Brake Pedal

Grip 3-D0494

Brake Pedal

Stop

Pin 6x25

Draw Rod Brake engagement
Pin

\Washer 8,4

Retainer 2x14

Bushing

Retaining ring 16

Spring 2, 5x15x40x10,5 zinc.
Spring 1, 25x11, 25x48x13, 5 ZI
\Washer 8,4

Nut M8

Hook

Spring 4-D0154 zinc.

Bolt MBx30

Nut M8

Nut M8

Park Brake Member

\Washer 6,4

Retainer 1,6x12

\Washer

\Washer

Insert

Bolt M8x110

\Washer 8,4

Nut M8

Drive Pedal

Support

Shoulder Bolt SP

Nut M8

Pedal 4-E3328

(Grip 3-D0494

Bolt M&x20

\Washer 6

Nut M6

Draw Rod

Nut M10

3
E5692
040993
EM74
008135
E0441
E5696
628336
ES712
E0437
070812
509954
E0451
123300
018880
081474
070812
596142
E0436
008051
589782
069442
596142
E5721
070805
072543
E3317
E0475
E0476
048854
070812
070084
E3326
E0466
E0478
596142
040614
008135
431736
276700
590025
E3310
070091

4
W2928/102

-

J e T T T e N S T S O e e N S i N N T X S G G N YT O i G G §

W2938/102

-

F e R I T N T S e QS e O O N O N X T S S N N X Y 2 T S G X S G G G U §

W2939/102

-

B T T T S S S O o S G S T O O e N e N L T e G G N R U SR GRS G s G Gy

W2979/102

-

J e R T T T S N O QT S O O N X T T S (o N S 2 T S G X ST G G G G §




HEERT 5938

made for garden

100
101
108
109
110
111
112
113
116
119
121
122
123
136
137
138
140
141

Zadni naprava
- oviadani
2
Paka
Patka
Sroub M8x25
PodloZka 8,4
Matice M8
Paka
PodloZka 6,4
Zaviatka 2x14
Spojka
PruZn4 poj. single 2,5 (=2mm)
Rukojet 4-5811-3512
Tyt oviaddéni
Zapadka
Podlozka 10,5
Zaviatka 3,2x18
Pruzina 1,25x11,25&5x21,20
Sroub
PodloZka 8
Matice M8
Hridel
Pruzina pojezdu 4-E0834
Uhlovy kloub A13 zink.
Téhlo
Matice M8
Téhlo
Zaviatka 4x22
PodloZka 10,5
PodloZka 8,4

Matice M8

- Control
2
Bracket

Bracket

Bolt M8x25

\Washer 8,4

Nut M8

Lever

\Washer 6,4

Retainer 2x14

Connector

Hairpin Clip single 2,5 (=2mm)
Grip 4-6911-3512

Control Rod

Engagment Member

\Washer 10,5

Retainer 3,2x18

Spring 1,25x11,25x45x21,20
Bolt

\Washer 8

Nut M8

Shaft

Spring , drive 4-E0834

WJoint, Angle A13 zinc.

Draw Rod

Nut M8

Draw Rod

Retainer 4x22

\Washer 10,5

\Washer 8,4

Nut M8

Hydrostatic Transaxle

3
E3306
E3856
067305
070812
596142

E0818
070805
509954
E0471
041479
614892
E0821
ES700

070504
072634
644292
E0831

276721
070084
E3503

018894
580575
E3512

070084
E3506

072711
070504
070812
596142

r

W2928/102

1

NN = = @ N = N = = o o - = o= el sl ek e N = o o A NN -

W2938/102
1

NN = = owd N = N = o=k = o md ek omd omd o md o md o=k omd N = o o o NN =

W2939/102
1

NN = = o N = N = b = b ek e ek ek ek ek omk A = ek e o= NNON -

W2979/102
1

NN = = o N = N = = = o o = o =i ek o=k = R = - o A NN =

-23-




HEERT 5938

made for garden

W2929/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

6

%
g
)
~0
o™
™
~0
L




HEERT 5938

made for garden

N = = =
a ~N O = bW

2338385 RBRBEEEBYNR

Zvedani sekaéky
2

Zvedani sekactky 102

Klika

Sroub M8x20

Matice M8

Zvedaci téhlo

Rameno levé

Rameno pravé

Drzak

Sroub M8x25

PodloZka 8,4

Matice M8

PodloZka

Matice M8

Matice M8

PruZina 3,15x28,15x330x90A=10

Zapadka zvedani

Dlouhé tahlo

Rohatka zvedani

Pruzina 1, 25x11, 25xB5x49,7
M=4 zink

Koncovka tahla
Pienased
PodloZka 5,3
Zaviatka 1,6x12
Krétkeé tahlo
PodloZzka 4,3
Zaviacka 1,2x12
Pajistny gep
Vyztuha ramu
Sroub M8x50
Sroub M8x55
Podlozka 8,4
PodloZka 8
Matice M8
Sroub M6x25
PodloZka 6,4
Podlozka 6
Hatek

Deck Lift
2
Deck Lift 102
Cam
Bolt M8x20
Nut M8
Lifting Draw Rod

Support left
Support Right
Support

Bolt M8x25
Washer 8,4
Nut M8
Washer

Nut M8

Nut M8

Spring 3,15x28,15x330x80A=10

Engagment Member ,Lift
Draw Rod

Ratchet Body, ,Lift

Spring 1, 25x11, 25x85x49,7 M=4

zinc

Draw Rod-Plunger
Carrier

Washer 5,3
Retainer 1,6x12
Draw Rod
Washer 4,3
Retainer 1,2x12
Retaining Clip
Brace Frame
Bolt M8x50

Bolt M8x55
Washer 8,4
\Washer 8

Nut M8

Bolt M6x25
Washer 6,4

\Washer 6

Hook

3
E5574
E5596
067291
069442
E5565
E3324
E3322
E4696
067284
070812
596142
D3586
070084
069442
E0520
E6059
E6060
E6058
81376
E6071
E6067
070476
072543
E6069
070462
295060
E6073
E6122
066660
066674
070812
276721
070084
090384
070805
276700
D5043

4
W2928/102

-

N =2 a2 a3 B B & W = 2 A A A A A A A A S RN NN NNABRN S A A N A A

W2938/102
1

N = =2 a2 b b f W o= = o o e e e ek ek ek e ek = =S NN N NN AN =S S oA N = o= -

W2939/102

-

N = =2 2 b b b W = e o d dd e sk ek ek ek o === RN NN AN =S S D N =S o e

W2979/102

N = = = B o B W = = ek ek e =k =k = =k =k = =k === N NN NN BN =S =2 a2 N = o= =

-25-




HEERT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

7

9190 92




HEERT 5938

made for garden

Podiotia M8 shykowl-medium
it b

Fificled prany

Trubka

Lodisko 8205 A 2AS

Maznci hivice KM il

1 1 1 1

1 1 1 1

2 2 2 2

& & B B

] ] 6 6

1 1 1 1

1 1 1 1

2 2 4 2

4 4 4 4

2 2 2 Z

Kryixa 2 2 2 2
i [ 1 1 1 1

Sada noZa iBIade set i 3 ] i
Sroub MI2AS 5219 MB35 5218 2 2 2 2
Podiodia W12 stykovil-mecium har W12 spacial medium 2 2 2 2
Podiodia ey 2 F 2 F
Sroub ME20 L] 4 4 4 q
Podiodia MS (RIPF) Wvasher WA [RIPP) 4 4 4 4
Maben WS Mt WS 4 4 4 4
Rnrphia hami Spacer 2 2 2 2
P B 1 Wiy B 1 1 1 1
Paro B 1 oy Bafngt 1 1 1 i
Hiadkn 230 idler £30 F F 2 2
B Fulery 1 1 i i
Podiolica M16 stykovil-medium  Washer MI8 speciskmegism 2 2 F 2
Wiatice b1 Bl 5 Pt Wi, 5 2 2 2 2
Matice M16x15 L Pt MG, L 2 F 2 F
Podiolica IeVashar 1 1 1 1
Maapindk Tensioner 1 1 1 1
Podiodn s har 1 1 1 1
Matice b8 Pt A 1 1 1 i
Podioba \Vashar 2 2 2 2
Rorpdi 2 2 2 2
Cap m 2 k) 2 2
Lofiskg 6205 A 2RS B205 A IRE 2 2 2 2
Pojstny kroudei 52 taining ring 52 2 2 2 2
Kiwdkan vodici 230 for Z=30 2 2 2 2
Podiods 10 10 2 2 2 2
Emub M0 W a0 2 2 2 2
Kyt 1 1 1 1
Smab MBS Mt & & 8 &
Fodioda odas b § & B 5
Podiolia 8,4 inshar 8,4 1 1 1 1
Riarmeno idadicy P‘-‘W‘“’ it 1 1 1 1




HEERT 5938

made for garden

071
072
073
074
075
076
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
100
101
102

Sekatéka 102
2

PodloZka

Sroub M8:x20

Kryt

Sroub M5x18

Podlozka 5,3

Podlozka 5

Napinaci kladka

Sroub M8x35

Podlozka 9

Matice M8

Pouzdro 4-DC0S0

Pouzdro

PodloZka

Sroub M8x50

Podlozka 8,4

Matice M8

Opémé koletko 4-E5160

Cep

KrouZek 9

Matice pfevietend DN13
Z=3/4"

Matice M8

PodloZka 8,4

Remen ozub. TP1760-8M-20-|
PGGT

PruZina

Remen B55 17x1450

2
\Washer

Bolt M8x20
Cover

Bolt M5x16
\Washer 5,3
Washer 5
Tension Idler
Bolt M8x35
\Washer 9

Nut M8

Bushing 4-D0050
Bushing

\Washer

Bolt M8x50
\Washer 8,4

Nut M8

(Caster 4-E5160
Pin

Ring 9

Hose Adapter Cover DN13
Z=3/4"

Nut M8

Washer 8,4
PGGT

Spring

Belt BSS5 17x1450

Belt Timing. TP1760-8M-20-

Mowing Deck 102

3
E0680

017360
E7067

580792
070476
071513
E3594

394360
071226
596142
011600
D0049

D0151

066660
070812
596142
041752
D0048

643325
021064
596142
070812
040768
E2788

012434

4
W2928/102

-

= A A O OO N B AR AW W W W WA A A a NN Na

W2938/102
1

= = =S OO N AR RO W W W W W =S R aAa A NNN =S A

W2939/102

-

= = =S OO N AR AW W W W W =S A A A NN -

W2979/102

—_

= =S A GO N A EAR AW W W W W =S a2 A NNRNS A

-28 -




rl !'\

HECNT 5938

made for garden

W2928/102

W2938/102

W2939/102

W2979/102

-20-



made for garden

=

01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
35

Tunel
2

Tunel

Tunel

Sroub M4x20

Podlozka 4,3

Membréna 4-E0098

Pfiruba

Podlozka 4

Matice M4

Mikrospinad

Sroub M3x16

PodloZka 3,2

PodloZka 3

Matice M3

Svazek spinate 3WN 195 37

Kryt Eidla 3-E0105

Clona

Podlozka =15

PodloZka 6,4

Sroub M4x10

Tésnici pas L=650

Tunnel
2
Tunnel
Tunnel
Bolt M4x20
\Washer 4,3
Membrane 4-E0098
[Adapter
Washer 4
Nut M4
Microswitch
Bolt M3x16
\Washer 3,2
Washer 3
Nut M3
Switch Harness 3WN 195 37
Cover Sensor 3-E0105
Baffle
\Washer L=15
\Washer 6,4
Bolt M4x10
Sealing Band L=650

3
E5385
E5386
277016
070462
017822
E0100
279020
069141
E0103
063962
310440
288063
069134
027944
017864
E0106
Y0439
070805
646562
Y0635

4

W2928/102

1
1
4

- - N
oo > >N

= NN 2 A a a NN BRB N

W2938/102
1
1
4
22
1
1
10

-
o

= NN = 2D a2 a2 NNRN=

'W2939/102
1
1
4

- - N
o o = 2N

= NN = =S 2 A NN ERN=

52979/1 02
1
1
4

- - N
c o = = N

- NN =S wD a2 NN RN =

-30-



®

HECNT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

-31-



HEERT 5938

made for garden

=3

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
18
28
32
33
34
35
36
37
38
39

41

Zasohbnik

rozlozeny
2

2Z4sobnik rozloZeny

Viko zésobniku

Pfedni ram

Réamdna

Vzpéra |

Vzpéra ll

Clona

Sroub M6x10

Sroub M6x16

Sroub M6x20

PodloZka 6

PodloZka 6,4

Matice M6

Homi rdm

Potah zasobniku El. 3-E5644

Kryt z&sobniku

Sroub M5x16

Podlozka 5,3

PodloZka 5,5

Matice M5

Oblouk

PodloZka 10,5

PodloZka 10

Matice M10

Oblouk

Collector
2
Collector

Cover Collector

Front Frame

Lower Frame

Extension Member |
Extension Member II

Baffle

Bolt M6x10

Bolt M6x16

Bolt M6x20

\Washer 6

\Washer 6,4

Nut M6

Top Frame

Netting Collector El. 3-E5644
Cover Collector

Bolt M5x16

\Washer 5,3

\Washer 5,5

Nut M5

Handle

\Washer 10,5

\Washer 10

Nut M10

Handle

3
Y0780
E7244
E5645
E3385
E3391
E3393
E5642
062813
067242
431736
276700
070805
596275
E7246
253002
E7264
580792
070476
071205
111545
E3436
070504
071541
070091
E6136

4

W2928/102

-

= A A 22w =2t 2 A A RN AR ON NN A A

W2938/102
1

= o0 = == A A RN RN =2 NN A A

W2939/102

-

= A A0 = ®w = = A ea kN RN = NN =S A A

W2979/102

-

= & A0 =2 w2t = A A RN R DN 2NN S A A

-32-




HEERT 5938

made for garden

W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

10

64
65

=5
=il
&—53

4%%3 5




M
I ®

made for garden

9938

10

O N NG A GN =

@ @ S NN = = 2 & & & =& = =&
N =2 © =20 ©®© 0~ hAN=0O

SGRAN2SBISRRBR2BEGERS

Kapota
s prislus.

Kapota s pfislusenstvim 110
B20

Kapota s piisluSenstvim H20

Ram

Sroub M6x16
Podloka 6,6
Podlozka 6
Matice M6
Kapota s pfislus.
Kuzel 110 B20
Kuzel 110 H20
Zarazka
Zakladna
Sroub M8x20
Podlozka M8 (8,2x18-2,35)
Matice M8
Sroub M6x20
PodloZka 6,6
PodloZka 6
Matice M6
Pfichytka
Sroub M8x25
Podlozka M10
Vyztuha
Sroub M6x16
PodloZka 6
Matice M6
Sroub M6x16
PodloZka 6
Matice M6
DrZék levy
Drzak pravy
Sroub M5x16
Podloka 5
Matice M5
Sroub M6x16
Podlozka 6,4
PodloZka 6
Matice M6
Panel kompl. plast. E4576
Sroub M6x16
Podlozka 9
Matice M6
Podlo?ka 6,4
Podlozka 6
Sroub 4,2x13-K (TEKX)

Hood
2
Hood 110 B20
Hood H20
Frame

Bolt M6x16
\Washer 6,6
Washer 6

Nut M6

Hood

Plenum 110 B20
Plenum 110 H20
Stop

Pivot Assembly
Bolt M8x20
\Washer M8 (8.2x18-2,35)
Nut M8

Bolt M6x20
\Washer 6,6
\Washer 6

Nut M6
Fastener

Bolt M8x25
\Washer M10
Brace

Bolt M6x16
\Washer 6

Nut M6

Bolt M6x16
\Washer 6

Nut M6

Support left
Support right
Bolt M5x16
\Washer 5

Nut M5

Bolt M6x16
\Washer 6,4
Washer 6

Nut M6

Panel plastic E4576
Bolt M6x16
Washer 9

Nut M6

\Washer 6,4

\Washer 6

Bolt 4,2x13-K (TEKX)

3
E4577

E4578

E4368

509933
071212
276700
590025
E4691

E5531

E5627

E4295

E4392

067291
041040
070084
077042
071212
276700
590025
E4377

067305
024931
E4380

509933
276700
590025
067242
276700
590025
E4381

E4382

065063
071513
069155
067242
070805
276700
590025
030108
067242
071226
590025
070805
276700
232050

4
W2928/102
1
1
6
6
6
6
1
1

NN NN NN 22D RNMRREMERERENNMNNMRNR =S 2O DN REND=2 DM BN S S A

W2938/102
1

= = ;e =

NN NN NN =2 DN NMNENNENNNDN =2 2 DN PNMNNNDNENDRNRN =2 NN BN NNMN =S DA

\W2939/102
1

- = o =

NN NN RN R =2 NN NN RNDNRNDNRD =S =S DN NDNRNDMRDODRNRN=2S NN RBMRAERNNN=S = -

W2979/102

- 0 hHh O N = -

N RN NN N R =2 NN NN NN =D 2 DN R NN NN =2 DD BN NDN 2 @ -




9938

1
=

B

made for garden

W2928/102

W2938/102

W2939/102

W2979/102

-35-



HEERT 5938

made for garden

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
015
016
017
018
020
021
022

Zvedani
zasobniku
2CZ
Zvedani zdsobniku
Linear Actuator D12-10A5-08MON
Podlozka 13
Zaviatka 3,2x20
Cep
Zavés zésobniku
Vidlice
Pojistka 5 4-02640 zink
Ohebn4 hadice L=140
Sroub M8x30
PodloZka
Podlozka 8
Matice M8
Drzak
Sroub M10x30
PodloZka 10,5
Matice M10
PruZina 2x16x106x33,5
Sroub M6&x25

Matice M6

Lift Collector
2 USA
Lift, Collector
Actuator
Washer 13
Retainer 3,2>20
Pin
Tube
Fork
Fuze
Flex hose L=140
Bolt M8x30
Washer
Washer 8
Nut M8
Support
Bolt M10x30
Washer 10,5
Nut M10
Spring
Bolt M6x25

Nut M6

3
E7257
026151
070511
072641
E7263
E7258
E7259
081684
Y0786
067312
D0078
276721
070084
E7234
067354
070504
596163
015286
090384
590025

4

W2928/102

-

N = A RN RN S B &0 &S S A RN A

W2938/102
1

N = =2 N NN = & & 0 o = =2 2 =2 DN = -

W2939/102

-

N = a2 RN NN = B 00 f o= o= oo RN =

w2979/102

N =2 =2 NN =2 b b 0k =2 =2 2 =22 NN =2 =




made for garden

HEERT 5938

| %\

T
T

IV TH SWermy
= TTWD Jd0
TITEU0 Y [0y 8Jung [3d1E0|
HOLIMS ATN- VINTAS [DVNIAS

=] & B =
& - (0L WINIVINOD LNVIS
-— :
R
] O AWV 0 WINOD
= m vy
ﬂ q o 3 . AAVHALYIS Iv3is
8¢€I = minroo — (13> § 2
I—I - e —— o e i
1381 N e z....E..EﬂW = : O0ld = AZT s
1 1

b
LY
JIN A Ly ” 61 =
SNT TANNILL .@ HOIIAS \[_HOLIMS?
111 0 HOILMS m wv[& Alom|  [5 4T \ ANILLVE| = b= v

L] - ﬁr
I - T & e
/ &3 . N ’
_ / \ QIONT'TS
P WALAVIS
= \ / 9 ¢sq WOLVINOINA

SIHOI'TAVIH ONLLATT HOLIMS 7, J ..
2 " 97113 0 LINOYIN

ONLLAIT 2 —uEEa.>¢qmm <5__H_ b
AY H:Eﬁ
m | B
¥l 18

——ITqaIONaTas TA0d

| dolow 3
2 65 mn.o_ H_olnn i
oy

"
Bor e fz | LAV1S
g
| oTEr 0§10 - gg
o I e S 05 3N €1 NOLLVALS
COT/6L6TM |_E__, ov _5 [ | o D ¥SOOINE
COT/8TO6TM G 1T STIFITTEL soreor T T r.ﬂ. s TGN

A7



j jj |/| wdﬂm/wﬂﬂqj
j / H / m!_ﬁzou.f. H /hquxm f.R ww SHOLIMS
_. = .Ellol._.mm H—_— .—J&J A bty 11_% e

-38-

made for garden

HEERT 5938

2 n_zy
01 s
| $ 7
= wa B 4 w 197] ]
e [ B
Hv ““@ W_Mv PR : ﬂﬂ agll = .W .
L | L = il 1 o
: S0Ld WANIVINOD LAVIS &Dv " EDN 5 RDM ﬁVTv_.m.._vww B.E._mw -
o -
H..-I...\Lm W m_n = E”Q~ h.WZQ_ H 95 1 ,
Ll NO| 0% R |240 | NO |
: 2 TNV 10 LINOD 8 e g e RN T r\w ™1 __nﬂ.uwﬂ.Ym_M...ﬁl
B & TIVEE e, 8% 110 ,_m weLgFad0  |eeg =SegNO| B £[reTLI0 AV TTH
m W Ltk ANV A TAVEMLIYIS VIS
0s-1¥
Lp TLL
] i At \M
P _ AMALLYE ,.,._wl\ “jﬂ
/ S
vE 8
(M ONITIS
1 \ MILUVLS
ONLLATTHILLWS lnwl rso HOLVINDAA
3 —uEEE.»ﬁmu ~9711 OLINOVIN

——I1-qaIONd T3S TANd
ssof 1AVLS

ANTONYT

w—
65 —-O=r=—
i i
- #] Eu
get-o-de |mm .
HNLLAITHOLOW 13 dn . _— e .
B : = T+H Ty T
201/6€6TAA O w7 oT  ToT g G o G A
= T

Mmi HTINM

9TIPTLITI 601°801

T+ 440
Doy ety aaung |a3Eed
HOLIMS ATDI- VOINTAS [DOVNIdS

OL/8E6T M




HEChRT 593

made for garden

04
05
05
06
08
19
19
20
26
27
31
32
33
37
38
39

EI&RBR2

49
50
52
53
54
55
103
104
105
107
111
119
120
120
120
121
122

Elektrovyzbroj

Elektrovyzbroj W2928/102
Elektrovyzbroj KOHLER
Elektrowyzbroj Intek 2V
Propoj. vodiz 3WN 195 35
Propoj. vodi¢ 3 WN 195 36
Kabel baterie 3WK 210 06
Kabel startéru 3WK 210 07
PodloZka 8,4

Svazek vyklapéni 3WN 210 03
Svazek vykldpéni KOHLER
Smrstovaci hadice L=40
Priichodka 11x2

Spinad 8006K52N1V2

Spinat zpatecky 443854241802

Spinaé 3Q443A

Matice

Pasek stahovaci 100x2,5
Pasek stahovaci 200x3,6
Pasek s pfichytkou PHV-150
Akumulator E-Tech 32Ah
Sroub M6x20

PodloZka 6,4

PodloZka 6

Matice M6

Pfichytka

Téhlo

PodloZka 6,4

Matice M6

Adaptér

Halogenova Zarovka 12V/10W
KrouZek 45x2

Pasek s pfichytkou PHV-150
Spinaci skiifika 6900-47
KIi& vinil 688-STD

Spinat 8006 K46N1T2

Spina& AUT-MAN 8006K26N1V2

Zarovka &.194

Sroub 4x10

Svazek vodidl W2928
Svazek voditil W2939 Kohler
Svazek vodi&l W2979

Relé plepin. 12V 443811445141

Relé spec. 12V 443811445145

Electrical system

2
Electrical system W2928/102
Electrical system KOHLER
Electrical systém Intek 2V
Connector 3WN 195 35
Connector 3 VWN 195 36
Cable Battery 3WK 210 08
Cable Starter 3wWK 210 07

Washer 8,4

Hamess Collector Act 3WN
210 03

Harmness Collector Act
KOHLER

Shrinking hose L=40
Grommet 11x2

Switch 8006K52N1V2

Switch reverse 443854241802
Switch 3Q443A

Nut

Strap 100x2,5

Strap 200x3.6

Strap PHV-150

Battery E-Tech 32Ah
Bolt M6x20

Washer 6,4

Washer 6

Nut M6

Fastener

Draw Rod

Washer 6,4

Nut M6

Adapter

Halogen Bulb 12V/10W
Ring 45x2

Strap PHV-150

Ignition Switch 6900-47
Key, Vinyl 688-8TD

Switch 8006 K46N1T2

Switch AUT-MAN
B006K26N1V2

Bulb 194

Bolt 4x10

Hamess Wire W2928
Hamess Wire W2939 Kohler

Herness Wire W2979
Relay switch 12V
443811445141

Relay spec. 12V
443811445145

3
E3747

E3749

E3780

027874
027881
041811
041812
071695
041776
Y0682

Y0784

052446
023096
656670
265662
D0642

017941
007644
017962
235192
308992
070805
276700
590025
D4618

E3024

070805
590025
E3754

644450
050351
017962
041764
566595
041765
041133
041437
426211
E5508

E5611

E3775

012182

022332

4
W2928/102
1
1
1
1
1
1

B S A A A A N NMNRNRNMRMN S RNMNRNBMRNS N A G A A A AN

W2938/102

1

N R S A A A AN NRNNNRN=SDSNRNNRNS N R @ S 2 2 a2 N a2

W2939/102

N OB 2 2 A A A N RNNRNNMES RN B A O A 2 2 a2 a Ny S

\W2979/102

- =k - ] - =k -

B = A A D 2 N NN N NN 2 NN NN 2D N R GO - N ]

- n -

-30-




HEERT 5938

made for garden

12

1
124
125
125
126
126
127
131
132
133
134
135
136
141

Elektrovyzbroj

2
PodloZka 5,3
PodloZka 5,5
Sroub M5x16
Sroub M5x18
Matice M5
PodioZka 5,5
Solenoid 424285
Sroub M6x12
PodloZka 6,4
PodloZka 6,4
Matice M6
Priichodka 27x2

Prilchodka 27x2

2
\Washer 5,3
\Washer 5,5

Bolt M5x16

Bolt M5x16

Nut M5

\Washer 5,5
Solenoid 424285
Bolt M6x12
\Washer 6,4
\Washer 6,4

Nut M6
Grommet 27x2

Grommet 27x2

Electrical system

3

071674
071205
064082
064082
069155
071205
007630
475700
070805
071681
590025
484771
484771

W2928/102

4
3
6
3
1
2
2
2
2
1

W2938/102
3

W2939/102
3

W2979/102

1 W W

= N N NN =2

-40 -




